
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 340118/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Mgr. Martin Fořt
Datum narození: 08.02.1989
Identifikační číslo studenta: 52774491

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Ekologie
Zaměření: Hydrobiologie
Identifikační číslo studia: 340118
Datum zápisu do studia: 11.07.2011

Název práce: Prostorová distribuce jedinců sumce velkého Silurus glanis ovlivněná
známostí

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ondřej Slavík, Ph.D.

Oponent(i): doc. Ing. Pavel Kozák, Ph.D.

Datum obhajoby : 04.06.2013 Místo obhajoby : Praha

Termín: řádný
Průběh obhajoby: Kandidát představil hlavní teze a výsledky své práce. Dále školitel

přednesl svůj posudek i posudek nepřítomného oponenta. Kandidát
postupně zodpověděl otázky oponenta a vysvětlil, že:
- velikost jedinců sumců v experimentu hrála roli v jejich pohyblivosti,
malí jedinci byli pohyblivější
- agresivita sumců závisí na hustotě populace, při nižších hustotách jsou
jedinci agresivnější a teritoriální, při vyšších hustotách se rozpadá
hierarchické uspořádání
- k usmrcení ryb po pokusu se přistoupilo, protože předpisy nedovolují
jejich návrat do terénu či do akvakultury
V následující volné diskusi kandidát uspokojivě zodpověděl otázky
přítomných.  

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. Mgr. Lukáš Kratochvíl, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Martin Černý, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. David Hořák, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Veronika Sacherová, Ph.D. (přítomen) ............................

52774491 - 340118 - Mgr. Martin Fořt


